
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NỘI VỤ 

 
Số:         /QĐ-SNV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Hà Tĩnh, ngày       tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đội bóng chuyền hơi nữ và Đội bóng chuyền đệm nam tham gia 

Hội thao Khối HC-TH, VH-XH năm 2022 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

 

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 26/7/2022 của UBND tỉnh 

Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Nội vụ. 

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-BTC ngày 16/9/2022 của Ban Tổ chức Hội thao 

Khối HC-TH, VH-XH năm 2022; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Ðiều 1. Thành lập Đội bóng chuyền hơi nữ và Đội bóng chuyền đệm nam 

tham gia Hội thao Khối HC-TH, VH-XH năm 2022, gồm các ông/bà có tên sau 

đây: 

I. Đội bóng chuyền hơi nữ: 

1. Bà Dương Thị Thiền, CV Ban Tôn giáo - Đội trưởng;  

2. Nguyễn Thị Thúy An, Phó trưởng phòng XDCQ-TCBC, Vận động viên; 

3. Bà Phạm Thị Thanh Hiền, CV Văn phòng Sở - Vận động viên; 

4. Bà Trần Thị Quyết, Nhân viên Văn phòng Sở - Vận động viên; 

5. Bà Lê Thị Thanh Huyền, CV Ban Tôn giáo – Vận động viên; 

6. Bà Lê Thị Phượng, CV Ban Thi đua - Khen thưởng – Vận động viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Nga, PT phòng HC-TH, Ban Tôn Giáo – Vận động viên; 

8. Bà Phan Thị Thúy Hường, CVC, Thanh tra Sở - Vận động viên. 

* Săn sóc viên:  

Bà: Nguyễn Thị Mai Anh – Trung tâm Lưu trữ Lịch sử tỉnh. 

II. Đội bóng chuyền đệm nam: 

1. Ông Võ Văn Ninh - Phụ trách phòng CG, Ban Tôn giáo – Đội trưởng; 

2. Ông Phan Quốc Khánh – Trưởng ban Tôn giáo – Vận động viên; 



 

3. Ông Lê Đăng Hải - Phụ trách phòng PG, Ban Tôn giáo – Vận động viên; 

4. Ông Phan Quốc Nam, Phó Trưởng phòng PT phòng CCVC – Vận động 

viên; 

5. Ông Nguyễn Duy Quang – CVC, phòng XDCQ-TCBC – Vận động viên; 

6. Ông Võ Phúc Hà – Chuyên viên, Ban TĐ-KT – Vận động viên; 

* Săn sóc viên: 

Bà: Đoàn Thị Chung – Chuyên viên, Thanh tra Sở. 

Ðiều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn  

- Bố trí thời gian để tổ chức tập luyện nghiêm túc, tham gia thi đấu theo kế 

hoạch của Ban Tổ chức Hội thao Khối. 

- Đề xuất kinh phí tập luyện, thi đấu trình Lãnh đạo Sở phê duyệt. 

- Các Đội tự giải tán sau khi giải kết thúc. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.   

Chánh Văn phòng sở, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng các đơn 

vị trực thuộc và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận:                                                              
- Như Điều 3; 

- BTC Hội thao; 

- Giám đốc, các PGĐ sở; 

- Các phòng, ban, đơn vị;  

- Lưu: VT, VP.                                                              

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

   

 

 
Bùi Quang Dương 

 

 

 
 

 


		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-19T08:37:02+0700


		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-09-19T09:01:03+0700


		2022-09-19T09:02:46+0700


		2022-09-19T09:03:13+0700




